
NEXX IT s.r.o. (nexx.cz) 20.05.24 7:51:51

nexx@nexx.cz
777 010 815

PREMIUMCORD HDMI 4K EXTENDER

Cena celkem: 1 131 Kč
 (bez DPH: 935 Kč)
Kód zboží: KABPMC1026
Part No.: khext60-1
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

PremiumCord HDMI 4K extender

Pomocí tohoto extenderu lze jednoduše přenést HDMI signál v rozlišení 4K při 30 Hz na vzdálenost až 60 m. Konvertor
(vysílač) převede standardní HDMI signál na síťový LAN a pomocí kabelu CAT5e, CAT6 nebo CAT7 jej přenese do místa
určení, kde je opět přeměněn na HDMI. Maximální datový tok 3× 3,4 Gbps zajistí stabilní přenos. Napájení obou konvertorů
je řešeno z napájecích adaptérů (součást balení).

Vlastnosti:

přenos HDMI signálu 4K při 30 Hz na vzdálenost až 60 m
přenosová rychlost až 3× 3,4 Gbps
podpora HDCP
šířka pásna 340 MHz
podporuje video color formáty: deep color 24bit, 30bit, 36bit, 48bit
tlačítko EDID pro přepnutí rozlišení z Full HD 1080p na 4K při 30 Hz a opačně

Pozn. na vzdálenost 60 m použijte měděný kabel s vodiči AWG23. Při AWG26 může být HDMI kabel dlouhý až 10 m.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Technologie přenosu: HDMI, HDCP
Maximální vzdálenost přenosu: až 60 m
Podporovaná rozlišení: 4K při 30 Hz, 1080p, 1080i, 720p, 576p, 576i, 480p, 480i

Vysílač:
Konektory: 1× RJ-45 výstup, 1× HDMI vstup, 1× napájecí konektor
Rozměry: 81 × 47 × 22 mm



Hmotnost: 102 g

Přijímač:
Konektory: 1× RJ-45 vstup, 1× HDMI výstup, 1× napájecí konektor
Rozměry: 81 × 47 × 22 mm
Hmotnost: 103 g


